МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НОВОАНДРОСОСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016г. № 92
п.Новоандросово

Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
Новоандросовском сельсовете Железногорского районе Курской области

 на 2014-2020 годы»
       В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоандросовского сельсовета Железногорского района, утвержденным постановлением Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 29.08..2011г. № 59, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Новоандросовском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2014-2020 годы»

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета  в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

      В.А.Елисеева

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ

о выполнении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Новоандросовском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2014-2020 годы»

Таблица 1
Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Новоандросовском сельсовете Железногорском районе Курской области
на 2014-2020 годы» и их значениях

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед. измерения
	Значения показателей

	плановое

2015
	Фактическое

2015

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	-Доля лиц, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности населения сельсовета
	%
	15,6
	1,4

	2
	-Доля спортсменов в Новоандросовском сельсовете                                                           , ставших победителями и призерами районных и областных спортивных соревнований.

В общем количестве участвовавших спортсменов Новоандросовского сельсовета  Железногорского района.
	%
	26,5
	71

Таблица 2

Отчет об основных мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта в
Новоандросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2014-2020 годы»

	№ п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	непосредственный результат

(краткое описание)
	Связь с показателями муниципальной программы (подпрограммы)

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	участие Новоандросовской  школы в Спартакиаде обучающихся Железногорского района
	Управление образования, по делам молодежи по ФК и спорту Железногорского района,

Администрация  Новоандросовской  школы
	количество обучающихся, занимающихся физической культурой и спортом
уменьшилось
	Показатель программы:

 Лица, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности населения сельсовета-1,4

	2
	участие МО в Спартакиаде среди МО Железногорского района
	Управление образования, по делам молодежи по ФК и спорту Железногорского района,

Администрация

Новоандросовского сельсовета
	Увеличилось количество обучающихся, занимающихся физической культурой и спортом, пропаганда здорового образа жизни
	Показатель программы:

 лица, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности населения сельсовета-1,4
-доля спортсменов сельсовета, ставших победителями и призерами районных и областных спортивных соревнований. В общем количестве участвовавших спортсменов Новоандросовского сельсовета-100

                                                                                                                                                                                                                                                                        Таблица 3
Отчет о ресурсном обеспечение реализации муниципальной программы "Развитие физической  культуры и спорта в Новоандросовском  сельсовете

Железногорского района Курской области на 2014-2020  годы" за счет средств бюджета сельсовета
 (тыс.рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной

классификации
	Расходы
(тыс. рублей),

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Фактически предусмотрено на 2015 год
	профинансировано
	В % к общему объему, предусмотренному прогрпммой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта в

Новоандросовском сельсовете

Железногорского района Курской области на 2014-2020 годы»
	Администрация

Новоандросовского сельсовета
	001
	1102
	0611406
	200
	15,0
	2,03
	14